ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРОПЕЦКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 апреля 2019 года

	№ 80/660-4

	г. Торопец

О   подведении  итогов второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы среди учащихся общеобразовательных школ
В соответствии с пунктом 3.1.2,  4.1.  Положения об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы,   утвержденного постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 09 ноября 2018 года № 135/1786-6,  на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Для подведения итогов второго этапа конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы создать конкурсную комиссию (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице       территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Т.В. Богданова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	   от  10 апреля 2019 года № 80/660-4

Состав
Конкурсной комиссии (далее – Комиссия)

	Бедаченкова Лидия Анатольевна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Торопецкого района, руководитель Комиссии;

	Члены Комиссии:

	Богданова Татьяна Владимировна
Скульская Ирина Александровна               -

	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Торопецкого района, секретарь Комиссии;
заместитель заведующего отдела культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Торопецкого района (по согласованию)

	Козлова Лилия

Валентиновна           -

	заместитель заведующего отдела образования администрации Торопецкого района (по согласованию)

	           Андреева
Наталья Викторовна    -

	директор МБОУ ДО «Торопецкая детская школа искусств» (по согласованию)